СОВЕТ ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28 марта 2025 года № 402/85

г. Тара

О занесении имён в Книгу Почёта Тарского муниципального района

Руководствуясь Положением «О Книге Почёта Тарского
муниципального района», Совет Тарского муниципального района Омской
области решил:

1. Занести в Книгу Почёта Тарского муниципального района имена:
1.1. Баженовой Надежды Васильевны, врача -  педиатра участкового

детского поликлинического отделения БУЗОО «Тарская ЦРБ»;
1.2. Буториной Ирины Михайловны, директора автономного

стационарного учреждения социального обслуживания Омской области
«Екатерининский дом-интернат имени В.П. Ярушкина»;

1.3. Михайленко Марии Петровны, главного инспектора филиала
казенного учреждения Омской области «Центр занятости населения Омской
области «Кадровый центр Тарского района»;

1.4. Мурашкина Николая Васильевича, слесаря по обслуживанию
тепловых сетей муниципального унитарного предприятия «Энергия»;

1.5. Плюснина Александра Владимировича, начальника
территориального отдела надзорной деятельности и профилактической работы
по Тарскому району управления надзорной деятельности и профилактической
работы Главного управления МЧС России по Омской области;

1.6. Потапкиной Анастасии Александровны, заведующего отделением
социальной реабилитации инвалидов бюджетное учреждение Омской области
«Комплексный центр социального обслуживания населения «Надежда»
Тарского района»;

1.7. Снетковой Надежды Петровны, преподавателя профессионального
цикла Тарского филиала бюджетного профессионального образовательного

учреждения Омской области «Медицинский колледж»;
1.8. Уткиной Алеси Михайловны, намотчика катушек 4 разряда

акционерного общества «ОННИП» Тарский завод «Кварц».

2. Настоящее решение опубликовать в «Официальном бюллетене
органов местного самоуправления Тарского муниципального района».

Председатель Совета
Тарского муниципального района Л.Г. Ершов

Глава Тарского муниципального района